## GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF DEFENCE EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME

STATION HQ (ECHS CELL) INS GOMANTAK PHONE: 0832-2582751/2500722, 9906632803 e-mail: stnhqgomantak@gmail.com

## **EMPLOYMENT NOTICE**

1. ECHS invites applications to engage following Medical Officer, Para Medical and Non-Medical Staff on contractual basis in ECHS Polyclinic, Vasco for a period of one-year renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidate/other conditions according to criteria as mentioned against each post: -

Appointment	Minimum Qualification	No of Vac	<b>Fixed Remuneration</b>
Medical Officer	MBBS, Min 05 years after internship Preferable additional qualification in Medicine/Surgery (60% ESM)	01 (One)	75,000/-
Pharmacist	B Pharmacy or Approved Diploma in Pharmacy from an Institute recognized by the Pharmacy Council of India and registered as Pharmacist. Minimum 03 years experience (Ex-Servicemen 70%)	01 (One)	28,100/-
Peon	Education - Class 8 GD trade (Armed Forces) Minimum 5 years service (Ex-Servicemen 70%)	01 (One)	16,800/-

- For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration. Kindly see our website www.echs.gov.in.
   For additional details, please contact Stn HQ, ECHS INS Gomantak, Vasco at Tele No. 0832-2500722/2582751, 9906632803 and e-mail id: <a href="mailto:stnhqgomantak@gmail.com">stnhqgomantak@gmail.com</a>. Also approach ECHS Polyclinic, Vasco for details. Preference will be given to the Ex- servicemen.
- 3. Last date of receipt of applications as per format given at our website. Application as per requisite format along with self-attested photocopies of testimonials in support of Education Qualifications and Work Experience will be submitted to OIC, Stn HQs ECHS INS Gomantak by 1500 hrs on 21 Nov 24 in duplicate. Any application received after 1500 hrs on 21 Nov 24 will not be accepted.
- 4. Interview Date, Timing & Venue. Candidates must reach INS Gomantak at 0900 hrs on 28 Nov 24 for the interview to be held between 1000 hrs to 1300 hrs. Candidates must bring all the original certificates /mark sheets/ degree of 10th /Matric, 10+2 & Graduation/post-graduation/diploma/course, work experience and discharge book, PPO, service records and PP size colour photographs at the time of interview. No. TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirement may apply.

S Pw



## भारत सरकार संरक्षण मंत्रालय माजी सैनिक अंशदायी आरोग्य योजना



स्टेशन एचक्यू (ईसीएचएस सेल) आयएनएस गोमंतक फोन : ०८३२-२५८२७५१/२५००७२२, ९९०६६३२८०३ ई-मेल: stnhqgomantak@gmail.com

नोकरी सूचना

१. ईसीएचएस पॉलिक्लिनिक, वास्को येथे १ वर्षाच्या कालावधीसाठी कंत्राटी तत्त्वावर आणि **उमेदवाराच्या कामगिरीच्या अधीन राहून/इतर अटींनुसार** नूतनीकरण करण्यायोग्य एक वर्षाच्या अतिरिक्त् कालावधीकरिता/वयाच्या कमाल मर्यादेपर्यंत, प्रत्येक पदासमोर घालून देण्यात आलेल्या निकषानुसार वैद्यकीय अधिकारी, पॅरा वैद्यकीय आणि गैर वैद्यकीय स्टाफ म्हणून कार्यरत राहण्यासाठी ईसीएचएस

ने <b>मणूक</b> वैद्यकीय अधिकारी	किमान पात्रता		
(मेडिकल ऑफिसर)	(प्रवाबीएस, इंटर्निशिपनंतर गार्था करे केट	पदसंख्या	निश्चित वेतन
	अतिरिक्त पात्रता (६०% ईएसएम)	8	64,000/-
	बी. फार्मसी किंवा फार्मसी कौन्सिल ऑफ इंडिया यांचेद्वारे प्रमाणित करण्यात आलेल्या कोणत्याही संस्थेकडील फार्मसीमधील मान्यतापाज प्रतिकार रिक्टी	(एक)	Alteria
Jan A	कोणत्याही संस्थेकडील फार्मसीमधील मान्यताप्राप्त पदिवका (डिप्लोमा) आणि फार्मासिस्ट म्हणून नोंदणी केलेली असावी. किमान ०३ वर्षांचा अनुभव (स्पर्त केट	2	26,200/-
प्यून	म्हणून नोंदणी केलेली असावी. किमान ०३ वर्षांचा अनुभव (माजी सैनिक ७०%)	(एक)	-
The second second	जीडी टेड (संग्रस्य ग्रेम)	•	
A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	किमान ५ वर्षांची सेवा (माजी सैनिक ७०%) इन अर्ज आणि वेतन. यासाठी कृपया आमचे www.cobs	(एक)	१६,८००/-

२. <u>नियम व अटी, निवेदन अर्ज आणि वेतन.</u> यासाठी कृपया आमचे <u>www.echs.gov.in</u> हे संकेतस्थळ पाहावे. अधिक माहितीसाठी कृपया स्टेशन एचक्यू, ईसीएचएस आयएनएस गोमंतक, वास्को येथील दूरध्वनी क्रमांक ०८३२-२५००७२२ / २५८२७५१, ९९०६६३२८०३ या क्रमांकावर संपर्क करावा आणि ई-मेल आयडीः stnhqgomantak@gmail.com येथे संपर्क करावा. तसेच तपशिलासाठी ईसीएचएस पॉलिक्लिनिक,

३. <u>आमृच्या संकेतस्थळावर दिलेल्या नमुन्यानुसार अर्ज दाखल करण्याची अंतिम तारीख.</u> सुचविण्यात आलेल्या विहित नमुन्यातील अर्ज तसेच शैक्षणिक पात्रता आणि कामा्चा अनुभव यांच्या समर्थनार्थ प्रमाणपत्रांच्या स्वसाक्षांकित फोटोकॉपीच्या दुग्गल नकला ह्या ओआयसी, स्टेशन एचक्यू, ईसीएचएस, आयएनएस गोमंत्क यांच्याकडे **दिनांक २१ नोव्हेंब्**र २४ रोजी **१५०० तासांपर्यंत** सादर कराव्यात. **दिनांक २१ नोव्हेंबर** 

४. मुलाखतीची तारीख, वेळ आणि ठिकाण. दि. २८ नोव्हेंबर २४ रोजी १००० तास ते १३०० तास या दरम्यान आयएनएस गोमंतक येथे आयोजित करण्यात आलेल्या मुलाखतीसाठी उमेदवारांनी **०९०० तासांनी** उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे. उमेदवारांनी आपली सर्व मूळ प्रतीतील अवाजित करण्यात जालस्या मुलाखतालाञ अपयातमा **७२०० तालामा** ज्यास्थत राह्य आगवाय जाह. अमयपारामा जायला स्वय मूळ प्रवाताल १०वी/ मॅट्रिक, १०+२ आणि पदवी/ पदव्युत्तर पदवी/ डिप्लोमा/ कोर्स, कामाचा अनुभव, डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सर्व्हिस रेकॉर्ड्स यांची प्रमाणपत्रे/ गुणपत्रिका/डिग्री आणि पीपी आकारतील रंगीत छायाचित्र हे मुलाखतीच्या वेळी घेऊन यायचे आहे. टीए/ डीए लागू नाही. फक्त दर्जात्मक अर्हता



